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1 20 UNIDAD

ESCALERA TIPO TIJERA

• MEDIDA: 8 PIES

• MATERIAL: FIBRA DE VIDRIO

• CAPACIDAD: 225 LIBRA MINIMO

• COLOR: MULTICOLOR,

• ESTRUCTURA: PATAS CON TACOS DE GOMA 

ANTIDESLIZANTE Y CON ANGULO DE SEGURIDAD.

FICHA TÉCNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2 N/A N/A CRÉDITO A 30 DIAS CARTA COMPROMISO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 N/A N/A ENTREGA DE 1 A 10 DÍAS CARTA COMPROMISO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FORMULARIO EVALUACIÓN TÉCNICA

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

Nombre del Proceso: ADQUISICIÓN DE ESCALERAS PARA USO A NIVEL NACIONAL

Referencia del Proceso: CSM-2022-231

Fecha de Evaluación: 07/10/2022

ASPECTOS A EVALUAR

MEDIO DE VERIFICACIÓN

OFERTAS EVALUADAS

ÍTEM CANTIDAD

KHALICCO INVESTMENT SRL

Oferentes: SOLUCIONES MECANICAS SM SRL, SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL, ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL, FL&M COMERCIAL SRL Y KHALICCO INVESTMENT SRL

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA

Firmado por:

UNIDAD ARTÍCULOS

SOLUCIONES MECÁNICAS SM SRL SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL FL&M COMERCIAL SRL

Nombre y apellido Posición

Hilario Encarnación Auxiliar administrativo (Perito)

Apolinar Mercedes Analista I de almacén (Perito)

Pedro Medina Asistente almacén (Perito Coordinador)

Alejandro Camilo Gerente de Logística y Operaciones

Alicia Tejada Directora Administrativa
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